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BESTILLING AF RESERVEDELE

Reservedelsordren skal indeholde fglgende oplysninger:

1. Maskintype.

2. Reservedelsnummer—beskrivelse—evt.dimension 08 antallet af pnskede dele.

SM@RING OG VELIGEHOLDELSE

For hver 10 timers kersel smgres kraftoverfgringsakselen, 0g de anviste smgresteder smyres gfter behov.
Efterspeend bolte.

Knivboltens tilspendingsmoment — 10 kpm.

Skiveboltens filspendingsmoment - 17 kpm. ,

Kileremmenes spending skal for hver start kontroleres, remmene m3 max. kunne trykkes 20mm. op of om
negdvendigt efterspendes, er en rem defekt udskiftes hele smttet.

Stilles maskinen hen om vinteren, skal kileremmene lgsnes. ]

Med jevne mellemrum, mindst 2 gange ugentlig, bpr man kontrolere og om ngdvendigt rense knivbjelken
for snavs, da ubalance af bjelken nedswmiter levetiden.

Vinkelgearets oliestand kontroleres ved hjelp af pejlepinden som sidder pa proppen pé toppen af vinkelgearet,
knivbjeelken skal ligge vandret. Vinkelgearet er fra fabrikken pafyldt 0,7L SAE W80/90 Gearolie.
Knivbjzlkens oliestand kontroleres ved at hzeve bjzlken til lodret stilling.

P4 siden med skivernc sidder der to propper, den gversic ef til pfyldning og den nederste er til kontrol af
oliestand. Knivbjzlken er fra fabrikken pafyldt 2,31 SAE W80/90 Gearolie.

Knivbjzlkens aftapningsprop (A) sidder pA undersiden og i bunden nfr knivbjelken er lodret.

Olien skal skiftes efter ca.10 timers drift og herefter regelmessig efter ca. 100 timers drift, dog mindst en gang
om dret. ‘
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QUIESTAND

OILLEVEL

2,31, GEARQIL
SAE W80,/90

0,7 GEAROIL
SAE W80,/30
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ORDERING SPARE PARTS

The spare part order must contain the following information:

1. Machine type.

2. Spare part number and description-possibly dimensions and number of parts.

LUBRICATION AND MAINTENANCE

Lubricate PTO shaft after every 10 hours of operation, and jubricate the indicated lubrication points as and
when required.

Retighten bolts.

Correct tighten of knifebolt — 10 kpm.

Correct tighten of discbolt - 17 kpm. =

Check the V-belts before every start, when the V-belis is proper tightened it can be pushed approx 20mm.
in the middle between the pulleys.

The V-belts conditions has to be checked by dismount the cover.

Is a V-belt defect, exchange the whole set.

Is the machine put away for the winter, the V—belts has to be refeased.

At regular intervals, and at Jeast twice a week, check the cuiterbar for dirt and clean if required.

An unbalance will reduce the life of the bar.

Check the oillevel in the gearbox, by means of the levelindicator under the plug on top of gearbox the
cutterbar must be horizontal.

The gearbox is filled with 0,7 littes of SAE 80/90 W gearoil. It should be checked daily and topped up if
necessary. '

Check oillevel on the cutterbar when it is in vertical position, on the disc side is there two plugs, the lower
is oillevel and the upper is for filling oil into the bar.

Under the cutterbar in the bottom is one plug (A) for taking oil of the bar.

‘The cutterbar is filled with 2,3 litres of SAE 80/90 W gearoil. It should be checked daity and topped up if
necessary.

Change oil after approx 10 hours of use, and then every 100 hours at least once a year.
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Nr. Vare nr. Antal Bemzrkainger
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahi Bemerknng
No. No.de piece  Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 57001 3 Sjzkkel Assembly joint Sammelghied Jointure d'ajustage 5/16" FZB
2 57002 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon
3 57003 1 Kazde Chain Kette Chainette
4 57004 2 Beslag Fitting Beschlag Garmiture
5 1210075 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8,0mm.
6 57005 1 Trepunktopheng Three—point lift Dreipunki-Anbau Attelage trois points
7 1210100 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10mm.
8 15536 2 Trzktap Towning pin Zichzapien Broche de traction
9 1220035 1 Hérnalesplit Cotter Splint Goupille 3,5mm.
10 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon
11 57006 1 Stgtteben Support Stiilzbein Stabilisateur
12 881500240 2 Smerenippel Lubricator mipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm.
13 57007 1 Forbindelsesramme Connecting frame Verbindungsrahmen Chassis de liaison
14 422120 11 Skive Washer Scheibe Rondelle 42%21x2,0mm . FZB
13 41452 1 Hindtag Handle Hebel Manche & pommeau M10xe40mm.
16 741180225 12 Split Pin Sphint Goupille 5x40mm.FZB
17 57008 1 Lis Lock Schloss Serrure
18 57009 1 Aksel Shaft Welle Arbre
19 57010 1 Ophzngsgaffel Suspension fork Aufhiingegabel Fourche de suspension
20 741190295 1 Spendstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x60mm.
21 57011 1 Trekfjeder Tension spring Zugteder Ressort de traction
22 57012 1 Djebolt Eye bolt Augenbolzen Boulon & oeil M12 FZB
23 740320016 7 Mptrik Nut Mutter Ecrou M16 FZB
24 740550100 2 Kontrametrik Counter nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 FZB
25 740210540 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x30 FZB
26 57013 1 Aflaster Unloading device Entlastungsvorrichtung Déchargeur
27 37014 1 Aksel Shaft Welle Arbre
28 57015 2 Stabilisator Stabilizer Stabilisator Stabilisateur
29 740210405 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB
30 740420012 12 Lisemstrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12
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Nr. Vare nr. Antal Bem:aerkninger
Nao. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl _ Bemerkung
No. No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnnng Désignation Remargues

31 57016 2 Stabilisator Stabilizer Stabilisator Stabilisateur

32 57017 2 Stabilisator Stabilizer Stabilisator Stabilisateur

33 532092201452 1 Skive Washer Scheibe Rondelle

34 309101001660 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x190

35 315114513280 1 Fleder Spring Feder Ressort 11,2 mm

36 57018 1 Udlpserbeslag Release bracket Ausldser Beschlag Déclencheur gamiture

37 57019 1 Alksel Shaft Welle Arbre

38 57020 1 Udliggerbom Carrying frame Ausleger Barre porteuse

39 741190235 1 Spendstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x60mm.

40 57021 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon

41 57022 1 Lejeplade Bearing plate Lagerplatte Plaque de roulernent

42 740760050 2 Tandskive Sprocket Zahnradscheibe Rondelle dentees 20,5mm.FZB

43 57023 2 Bolt Boilt Bolzen Boulon M20x50 FZB

44 740760040 2 Tandskive Sprocket Zahnradscheibe Rondelle dentees 16,5mm.FZB

45 740210555 2 Boit Bolt Bolzen Boulon Mi6x45 FZB

46 57024 i Vinkelgear komplet Angular gear Complete Winkelgetriebe Kompletl  Vitesse angulaire complete

47 57116 1 Beslag Fitling Beschlag Garniture
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Vare ar. Bemzrkninger
Part No. Remarks
Teil Nr. Bemerkung
No.de piéce Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
741141035 1 Lasering Lock ring Schliefringr Jonc d'drret 35 mm udv.
57025 i Aksel Shaft Welle Arbre
57026 1 Pasfeder Flar key Federkedil Clavette A8x10x65mm.
1162072 3 Kuglaieje Ball bearing Kugellager Roulement 4 billes 6207 2ZRS
Mo “B20% 1 PTO.skerm PTO.cover PTQO.Deackel PTO.coveriure
42446 1 Beslag Fiuing Beschiag Garnitare
57027 1 PTO.beslag PTO.Bracket PTO.Beschlag PTO.Garniture
741180225 12 Splir Pin Splint Goupille 5x40mm.
57028 1 Strammebolt Tightening bolt Spannbolzen Boulon de endeur
422120 11 Skive Washer Scheibe Rondelle 42x21x2,0mm.FZB
57029 1 Aksel Shaft Welle Arbre
740320016 7 Martrik Nui Muter Ecrou M16 FZB
57030 1 Aksel Shaft Welle Arbre
5703t 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschiauch Tuyau hydraulique
57032 1 Aksel Shaft Welle Arbre '
57033 I Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydrautique
57024 1 Vinkelgear komplet Angular gear Complete Winkelgerriebe Komplerr  Vitesse angulaire complete
57034 I3 Pasfeder Flat key Federkeil Clavers ABx10x45mm.
740320012 8 Metrik Nut Mutter Ecrou MI12 FZB
57033 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon MI12
57036 l Skerm Guard Schuz Protection
57038 4 Afstandsrer Spacing piece Abstandsrohr Entretoise
301320 14 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x2,0mm.FZB
57039 1 Kilremskive Puliey Keilriemenscheibe Poulie
421350 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 41x13x5,0mm,.
740770030 6 Sikringsskive Sprocket Zzhnradscheibe Rondelle dentees 12,5mm. FZB
740210400 2 Bolt Bolt Bolzen Boulan M12x25 FZB
57040 i Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie
57041 4 Kilerem V-belt Keilriernen Courroie SPB 2800
57042 1 Skammn Guard Schuz Protection
740420012 12 Lisemetrik Lock nut Gegenmutier Ecrou de freinage M12 FZB
3 740420008 4 Lasemptrik [.ock nut Gegenmmutier Ecrou de freinage M8
3 740210185 4 Bolt Bolt Bolzen Bouion ME&x20 FZB
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Nr. Vare nr. Antal Bemaserkninger
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
Na. No.de piece  Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remargues
1 57043 1 Dug Canvas " Tuch Toile
2 740150225 8 Brazddebolt Coach bolt Brettenschraube Boulon a tete rone M10x25 FZB
3 301320 14 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x2,0mm.FZB
4 221120 6 Skive Washer Scheibe Rondelle 22x11x2,0mm.FZB
5 740420010 10 Lisemetrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB
6 740080140 4 Seztskrue Bolt Bolzen Boulon M10x25 FZB
7 57045 1 Beslag Fitting Beschlag Garniture
8 740320010 8 Motrik Nut Mutter Ecrou M10 6KT FZB
9 740420010 10 ‘Lisemotrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB
10 57046 1 Bgjle,bagerste Hoop,rear Biigel,hintere Etrier,arriére
11 57047 1 Bgjle forreste Hoop,front Biigel,vord Etrier,avant
12 57048 1 Udligger Carrying frame Ausleger Bamre porteuse
13 640210405 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB
14 740205195 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x95 FZB
15 740770030 6 Sikringsskive Sprocket Zahnradscheibe Rondelle dentees 12,5mm.FZB
16 57112 1 Skéirsamler,venstre Swathdeflector,left Schwadrechen,links Deflecteur,gauche
17 740420012 12 Lisemptrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB
18 57113 1 Skérsamler,Hgjre Swathdeflector,right Schwadrechen,rechts Deflecteur,droite
19 57114 6 Beslag Fitting Beschlag Garniture
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Nr. Vare nr. Antal Bemzerkninger
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. No.de piece  Nombre Beskrivelse Description Bezeichuung Désignation Remargues
1 57049 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x22 FZB
2 57050 1 Deaksel Cover Deckel Couvercle
3 37051 1 Pakdise Seal box Stopfbuchse Presse étoupe 45%65x10mm
4 57052 1 Bosning Bush Buchse Douille
5 57053 1 O-ring O-ring O~ring O-anneau 34,59x2,62min.
6 1130207 2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement 2 billes 30207
7 57035 3 Skive ‘Washer Scheibe Rondelle
& 57056 1 Aksel Shaft Welle Arbre
9 37057 1 Pasfeder Flat key Paffeder Clavette 10x8x35mm.
10 57058 1 Kronhjul Crowvn wheel Kronrad Couronne dentee
11 57059 1 Gearhus Gearcase Getrichegehiuse Boite de vitesses
12 57060 1 Prop Plug Stopsel Bouchon 3/8"
13 1163070 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes 6307
14 57061 1 Prop Plug Stopsel Bouchon 3/8"
15 741141835 1 Lisering Lock ring Schliefring Jonc darret 35mm.
16 57062 2 Besning Bush Buchse Douille
17 57063 2 Lisering Lock ring Schliefring Jonc d'arret 80mm.
18 57064 1 Pakdfse Seal box Stopfbuchse Pressc étoupe 35x80x10mm.
19 57065 1 Notaksel Spline axle Nutenwelle Arbre cannele
20 57066 1 Gearkasse Gearcase Getricbegehiuse Boite de vitesses
21 57067 1 Skive med hat Reinforced disc Verstirkte Aussenscheibe Disque extériur
22 537063 1 Lisering Lock ring Schliefring Jonc d'arret 80mm.
3 57064 3 Pakdise Seal box Stopfbuchse Presse étoupe 35%x80x10 mm
24 741141040 1 Lésering Lock ring Schliefiring Jonc d'arrel 40mm.
25 1162080 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes 6208
26 57068 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon MS8x25 FZB
27 57069 1 Besning Bush Buchse Douille
28 57070 11 Bolt Boli Bolzen Boulon M20x30 FZB
29 57071 1 Transportbeslag Transport fitling Transport Beschlag Garniture de transport
30 37072 11 Basning Bush Buchse Douille
31 57073 11 Afstandsplade Spacer Abstands Plate Entretoise
32 57074 22 14sering Lock ring Schiiefiring Jonc d'arret &0mm.
33 57075 1 Tandkjul Sprocket wheel Zahnrad Pignon & chaine Z 45 W
34 1162083 11 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes 6208 C3 i
35 57076 5 Tandhjul Sprocket wheel Zahnrad Pignon A chaine 7 36 b
37 537078 11 Motrik Nut Mutter Ecrou M20x10,2x1,1 ‘R
38 37079 2 Stenbeskytter Stone protection Steinschutz Protection de pierte
39 57080 2 Stift Pin Stift Goupille 10x1 2.
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Nr. Teil Nr. o Bemerkung
No. No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remargues
40 57061 3 Prop Plug Stopsel Bouchon 3/8"
41 740420010 36 Lisemptrik Lock mnt Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB
42 57081 5 Passkive Washer Passcheibe Ecrou 10 mm.
43 57082 2 Afstandsplade Spacer Abstands Plate Entretoise
44 57083 1 Ankerplade Anchor plate Ankerplatte Contreplaque
45 57084 1 Forsteerkning,bag Geinforcement,rear Verstarkerung, hintere Renfort arriére
46 57085 5 Tandhjul Sprocket wheel Zahnrad Pignon & chaine 7234
47 57086 6 Tandhjul Sprocket wheel Zahnrad Pignon & chaine Z 45
48 1163064 5 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes 6306 272
49 57087 5 Bolt Bolt Boizen Boulon M10x52 FZB
50 57088 & Lejehus Bearing housing Lagergehause Boite de roulement
51 57089 5 Q-1ing O-ring O-ring O-anneau
52 57090 5 Besning Bush Buchse Donille
33 57091 5 Pakdise Seal box Stopfbuchse Presse étoupe 40x56x8mm.
54 57092 3 Afstandsplade Spacer Abstands Plate Entretoise
55 57093 1 Beskyttelseshzite Protection hood Schutzkappe Capuchon protecteur
56 57094 3 Stenbeskytter Stone protection Steinschutz Protection de pierre
57 1162062 5 Kugleleje Ball bearing Kugelaper Roulement 2 billes 6206 2RS
58 57095 4 Skive Disc Scheibe Disque
59 740420008 4 Lisemotrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB
60 57096 5 Skive Disc - Scheibe Disque 35,5x18,3x2mm.
61 740420018 5 Lisemptrik Lock nut Gegenmnutter Ecrou de freinage Mi8
62 57097 4 Beskyttelseshatte Protection hood Schutzkappe Capuchon protecteur
63 57098 3 Bolt Bolt Bolzen Boulon
64 57099 24 Boli Bolt Bolzen Boulon M10x19 FZB
65 57101 49 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x30 FZB
66 57100 10 Profilkniv Profile knife Profilmesser Lame profile
251 57102 1 O-ring O-ring O-ring O-anneau
252 57103 10 Knivbolt Bolt for knife Messerbolzen Boulon pour lame
253 57104 2 Basning Bush Buchse Douille
254 57105 10 Skive for knivbolt Disc for knife Scheibe fiir Messer Disque pour lame
255 57106 1 Slabesko Guide shoe Schleifschuh Patin
256 57107 3 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x45 12,9 N
257 57108 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x22 12,9 I
258 57109 2 Boit Bolt Bolzen Boulon M10x35 12,9 g
259 57110 5 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x40 12,9 L
260 57111 10 Mgtrik for knivbelt Nut for knifebolt Mutter fiir Messerbolzen  Ecrou pour lameboulon Mi12
261 740420012 8 Lisemgtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB
jY
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Teill Nr. ......... Seit Nr.
Partno. ........ Page no.
Varenr. ........ Side nr.
Beoo ... ... ... W
15536 .. ... . ... 9
15558 .. ... L 9
41452 oL 9
42446 ... 13
57000 ..o oL 9
57002 ... 9
57003 ... 9
57004 ... L. 9
57005 ... L 9
57006 ... L. 9
57007 ... 0
57008 ... L.l o
57009 ...l 9
57010 ... ... ... ..., 9
57011 ..o L 9
STM2 o 9
57013 ..o 9
57004 ... 9
ST015 ... 9
57016 .. ... ... ...... 11
577 .., 11
T8 oo 11
STMG oo It
57020 ... L. 11
57021 .o 11
57022 . ... ... 11
57023 ... 11
57024 ..., 11,13
57025 ... . L. 13
57026 ... L. 13
57027 ... 13
57028 ... ... 13
57029 ...l 13
57030 .. ...l 13
57031 ... 13
57032 ... 13
57033 ... .. 13
57034 .. ... 13
57035 .. ... ... 13
57036 ... ... 13
57038 ... ... ... 13
57039 ... . 13
57040 ... ... ... 13
57041 ..o L.l 13
57042 ... L. 13
57043 oLl 15
57045 ...l 15
57046 ... ... 15
57047 ... L 15
57048 .. .. ... ... .. 15
57049 L. 17
STOSG . 17
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Teil Nr. ......... Seit Nr.
Partno. ........ Page no.
Varenr. ........ Side nr.
57051 ... ... ... 17
57052 ... .. [7
STOS3 17
57055 ... 17
57056 ... ... ... ... 17
STOST oo . 17
STR58 ... 17
57059 .. ¥
57060 ... ... ..., 17
57061 ... ... 17,19
57062 ... 17
57063 ... ... L. 17
57064 ..o L. 17
57065 ... L. 17
57066 ... ... ... ... 17
57067 ... 17
STOO8 ... 17
37069 ... 17
S5TOT0 ... ... ... 17
5707 ... ... 17
57072 ... 17
STO?3 o 17
57074 17
57075 ..o .. L. 17
57076 ... ... ... 17
57078 ... L. 17
57079 ... L. 17
ST080 ... ... .. ... .. 17
57681 ... ... .. 19
57082 ... ... 19
57083 ... ... ... 19
57084 (... ... 19
57085 ... ... ... ... 19
57086 ... ........... 19
57087 ... 19
57088 .. ... ....... 19
57089 ... .. 19
57090 ...l 19
57001 ... 19
57092 ... ... ... 19
57003 ... ... ... 19
57094 ... L. 19
57095 ..ol 19
ST96 ... 19
STO97 .. 19
57098 ... ... ... 19
57099 ... 19
57100 ... ... .. ..., 19
57100 ... .. ... ... 19
57102 ..o, 19
STI03 ... 19
57104 ... oL 19
57005 ... . . 19
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TeibNr. ..., Seit Nr.
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STI06 ... ... ... 19
ST107 oo 19
57108 ... ... ... ... 19
STH09 ..o L i9
STHO ... 19
STHIY oo . 19
STH2 oo 15
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S7Tild ... ... ... 15
STV ... .. 11
21120 ... L. 15
o320 ... 13,15
421350 ... ... 13
422120 ... L. 9,13
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1162062 ... ... ..... 19
162072 ............. i3
1162080 ............. 17
1162083 ... ....... .. 17
1163064 ... ....... L. 19
1163070 ............. 17
1210075 .. ... ........ 9
1210100 . ............. 9
1220035 ... .. ... .. ... 9
640210405 ..., ... .. 1
740080140 . . ... 15
740150225 ... ... ... 15
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TA0210185 . ... ... .. 13
740210400 .. ......... 13
740210405 ... ... 9
740210540 . ... ... ... .. 9
740210555 ... ... .. .. 11
740320010 ........... 15
740320012 .. ..., ... 13
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740420008 .. ... . ... 13,19
740420010 .. ....... 15,19
740420012 .... 9,13,15,19
740420018 .. ... ...... 19
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740760050 ... ... 11
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